
СЛОБОДО
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

18 августа 2022 г. 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на 
выборах депутатов Думы Слободо

пятого созыва 11 сентября 2022 года
 

В соответствии со статьёй 63 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав

Российской Федерации», статьями 27, 79 и 80 Избирательного кодекса 

Свердловской области, решением Слободо

территориальной избирательной комиссии от 11.08.2022 г. №23/158 «Об 

утверждении формы изб

депутатов Думы Слободо

сентября 2022 года» Слободо

избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии 

по Слободо-Туринскому десятимандатному избирательному округу по 

выборам депутатов Думы Слободо

созыва р е ш и л а:  

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

выборах депутатов Думы Слободо

сентября 2022 года (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Слободо

Туринской районной территориальной избирательной комиссии.

 

 

 

 
СЛОБОДО-ТУРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 

РЕШЕНИЕ 
 

                                     

 

с. Туринская Слобода 

 
Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на 

выборах депутатов Думы Слободо-Туринского сельского поселения 
пятого созыва 11 сентября 2022 года

В соответствии со статьёй 63 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьями 27, 79 и 80 Избирательного кодекса 

Свердловской области, решением Слободо-Туринской районной 

территориальной избирательной комиссии от 11.08.2022 г. №23/158 «Об 

утверждении формы избирательного бюллетеня для голосования на выборах 

депутатов Думы Слободо-Туринского сельского поселения пятого созыва 11 

сентября 2022 года» Слободо-Туринская районная территориальная 

избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии 

Туринскому десятимандатному избирательному округу по 

выборам депутатов Думы Слободо-Туринского сельского поселения пятого 

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

выборах депутатов Думы Слободо-Туринского сельского поселения 11 

сентября 2022 года (прилагается). 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Слободо

Туринской районной территориальной избирательной комиссии.

ТУРИНСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

                                    № 25/171 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на 
Туринского сельского поселения  

пятого созыва 11 сентября 2022 года 

В соответствии со статьёй 63 Федерального закона «Об основных 

и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьями 27, 79 и 80 Избирательного кодекса 

Туринской районной 

территориальной избирательной комиссии от 11.08.2022 г. №23/158 «Об 

ирательного бюллетеня для голосования на выборах 

Туринского сельского поселения пятого созыва 11 

Туринская районная территориальная 

избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии 

Туринскому десятимандатному избирательному округу по 

Туринского сельского поселения пятого 

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

ельского поселения 11 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Слободо-

Туринской районной территориальной избирательной комиссии. 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Комиссии Кондрину Н.Г.  

Председатель 

Слободо-Туринской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

А.Н. Ирзутова 

   

Секретарь 

Слободо-Туринской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Н.Г. Кондрина 

 

 

 


